CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN HẢI PHÒNG
           Số: . . . /BC-CKHP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 26  tháng 7  Năm 2012

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(6 tháng đầu năm 2012)
	Kính gửi:
	- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. HOẠT ĐỘNG CỦA HĐQT:

- Các cuộc họp của HĐQT:

	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Vũ Dương Hiền
	Chủ Tịch HĐQT
	3/3
	100%

	2
	Bà Lê Thị Thu Hương
	Phó CT HĐQT
	2/3
	67%

	3
	Ông Đoàn Đức Luyện
	Ủy viên
	3/3
	100%

	4
	Ông Vũ Xuân Thủy
	Ủy viên
	2/3
	67%

	5
	Ông Phạm Minh Đức
	Ủy viên
	2/3
	67%

- Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc (theo Quyết định 12/2007/QĐ-BTC ngày 13/03/2007 của Bộ Tài Chính ban hành Quy chế quản trị công ty áp dụng cho các công ty niêm yết trên Sở Giao dịch chứng khoán/Trung tâm Giao dịch chứng khoán): Căn cứ vào các chỉ tiêu kế hoạch được Đại hội cổ đông giao, Hội đồng quản trị đã xem xét những kết quả đạt và chưa đạt, từ đó có những giải pháp điều chỉnh phù hợp nhằm đem lại hiệu quả cao nhất cho Công ty. HĐQT thường xuyên họp với Ban tổng giám đốc lập kế hoạch cụ thể đến từng đơn vị, khối, phòng ban và giám sát triển khai.

- Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: hiện tại công ty chưa có các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị.
II. CÁC NGHỊ QUYẾT CỦA HĐQT (tất cả NQ phát sinh trong 6 tháng đầu năm 2012):
	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	03/2012/NQ -HPC
	09/01/2012
	- Thông qua kết quả hoạt động kinh doanh năm 2011.
- Dự kiến chỉ tiêu kế hoạch kinh doanh năm 2012
- Đóng cửa Phòng giao dịch số 2 của Công ty (tại địa chỉ 135 Điện Biên Phủ, Hồng Bàng, Hải Phòng)

- Đăng ký thực hiện nghiệp vụ giao dịch ký quỹ.
- Rút nghiệp vụ tự doanh tại Chi nhánh Hà Nội và Chi nhánh Hồ Chí Minh.

	2
	58/2012/NQ -HPC
	2/3/2012
	- Thông qua kết quả hoạt động kinh doanh 2 tháng đầu năm 2012.
- Thông qua phương hướng nhiệm vụ kinh doanh năm 2012.

- Thông qua các giải pháp chủ yếu để thực hiện kế hoạch.

- Thông qua kế hoạch tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2012, thời gian dự kiến trong tháng 4 năm 2012

	3
	158/2012/NQ -HPC
	13/06/2012
	- Thông qua báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh và đánh giá tình hình hoạt động 5 tháng đầu năm 2012

- Thông qua kế hoạch kinh doanh Quý III/2012

- Thông qua các giải pháp chủ yếu thực hiện kế hoạch trong Quý III/2012

- Thông qua việc triển khai phát hành cổ phiếu thưởng và hồ sơ đăng ký phát hành.

III. THAY ĐỔI CỦA HĐQT: Không
IV. GIAO DỊCH CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ/ CỔ ĐÔNG LỚN VÀ NGƯỜI LIÊN QUAN

- Giao dịch cổ phiếu: (tỷ lệ được tính trên số cổ phiếu lưu hành của công ty)
	STT
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ (%)
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ (%)

	1
	Phạm Minh Đức
	Ủy viên HĐQT
	100.104
	0,25
	50.104
	0.13
	Giao dịch bán khớp lệnh trên sàn

- Các giao dịch khác: không.
V. CÁC VẤN ĐỀ CẦN LƯU Ý KHÁC: không.
                                                                     CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

  - Như kính gửi;
  - Lưu VT.
PAGE
    1